PAGE

[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от  11.07.2023     №   354
р.п. Степное

О признании утратившими силу постановления администрации Советского муниципального района

Руководствуясь статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Советского муниципального района,    администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Советского муниципального района:

- от 21.09.2020 № 510 «Об утверждении  Стандартов  внутреннего муниципального финансового контроля по осуществлению внутреннего муниципального  финансового контроля  в Советском муниципальном районе»;

- от 16.10.2020 № 584 «О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального района от 21.09.2020 № 510»;

- от 29.03.2022 № 169 «О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального района от 21.09.2020 № 510».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном  порядке.
Глава  Советского

муниципального  района                                                                   С.В. Пименов
Овтина О.И.
5-00-57
Лист согласования

проекта постановления

администрации Советского муниципального района

О признании утратившими силу постановления администрации Советского  муниципального  района
Проект внесен: Финансовым управлением администрации Советского муниципального района 23.06.2023 г
	Наименование должности
	Дата согласования
	Замечания по проекту документа
	Подпись
	Расшифровка подписи

	Заместитель главы администрации района по экономическим вопросам

	Т.А. Фролова

	Руководитель аппарата администрации района

	И.Е. Григорьева

	Начальник правового управления органов местного самоуправления муниципального района

	П.Ю. Губко

	Начальник финансового управления администрации района

	О.И. Овтина

Рассылка: администрация района, финансовое управление, Уразикова А.В., прокуратура Советского района
Исполнитель: Овтина О.И., начальник финансового управления администрации Советского муниципального района, 5-00-57

2